
SVEUČILIŠTE JOSIP A JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
ODJEL ZA BIOLOGIJU 

Osijek, Cara Hadrijana 8/ A 

KLASA: 602-04/20-03/14 
URBROJ: 2158-60-60-10-20-01 
Osijek, 23. srpnja 2020. 

Na temelju članka 44. Pravilnika Odjela za biologiju Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku-pročišćeni tekst, Vijeće Odjela za biologiju je na 9. sjednici u ak. 2019./2020. godini 
održanoj dana 23. srpnja 2020. godine pod 6. točkom dnevnog reda donijelo sljedeću: 

ODLUKU 

o načinu održavanja javnih obrana diplomskih radova za vrijeme 
epidemije bolesti COVID-19 

I 

Za vrijeme epidemije bolesti COVID-19 javne obrane tema diplomskih radova moguće je 
održavati i elektroničkim putem u skladu s protokolom koji je sastavni dio ove Odluke. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

DOSTAVITI: 
l. Referada Odjela za biologiju 
2. Web stranica Odjela za biologiju 
3. Pismohrana Odjela za biologiju 

II 



PROTOKOl ZA ONliNE OBRANU DIPlOMSKIH RADOVA NA ODJElU ZA BIOlOGIJU 

Postupak do same obrane diplomskog rada se bitno ne mijenja. Promjena se sastoji u tom što 

Obrazac D-2 i diplomski rad u .pdf obliku (ili .docx, .ods) šalje mentor na e-mail adresu voditelja 

Referade koji ih prosljeđuje Odboru za završne i diplomske radove na pregled (Članak 7). Nakon 

pregleda i odobrenja diplomskog rada dogovara se termin obrane, te se provode ostale potrebne 

predradnje (Članak 8). 

1. Obrane diplomskih radova obavljati će se na sustavu MS Teams. Informatička služba Odjela 

za biologiju kreirati će sekciju u vremenu kada je zakazana obrana, te se poveznica prosljeđuje 

referadi, kandidatu, voditeljima diplomskog rada i povjerenstvu. S obzirom kako je obrana 

diplomskog rada javna (Članak 11) prilikom oglašavanja obrane potrebno je postaviti i poveznicu na 

platformu MS Teams gdje će biti obrana kako bi joj mogli pristupiti zainteresirani studenti i 

nastavnici. 

2. Vođenje zapisnika i upisivanje ocjene- vodit će se preko ISVU Nastavničkog portala. Pri tome 

članovi povjerenstva MENTORU daju svoja postavljena pitanja, odnosno pošalju ih na email. 


